[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2015
№ 607
с. Мельниково

	О внесении изменений в Постановление Администрации Шегарского района от 16.01.2013 № 13 «Об образовании избирательных участков для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории Шегарского района»
( в редакции Постановления от 04.02.2014 № 80,

Постановления от 27.07.2015 № 568)

В связи с введением новых объектов для размещения избирательных участков на территории Шегарского сельского поселения и изменения данных по численности избирателей,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В пункте 1 Постановления Администрации Шегарского района от 16.01.2013 № 13 «Об образовании избирательных участков для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории Шегарского района» изменить номера телефонов на следующих избирательных участках:

Избирательный участок №753
Центр - д. Татьяновка, ул. Центральная, 34

Здание сельского дома культуры (тел. 35-202).

Избирательный участок №754
Центр - с. Вороновка, ул. Кооперативная, 9а

Здание фельдшерско-акушерского пункта (тел. 35-145).

Избирательный участок №757
Центр - с. Гынгазово, ул. Центральная, 45
Здание филиала МОУ «Маркеловская СОШ» (тел. 21-145).

Избирательный участок №758
Центр - с. Баткат, пер. Кооперативный, 1.
Здание Дома культуры (тел. 34-132).
Избирательный участок  №762
Центр - с. Вознесенка, ул. Советская, 37.
Здание школы (тел. 89138571503).

Избирательный участок  №766
Центр - с. Федораевка, ул. Набережная, 2.
Здание Дома культуры (тел. 89016096363).
Избирательный участок №768
Центр - с. Новоильинка, ул. Новая, 9/2.
Здание дома культуры (тел. 29-685).
Избирательный участок №769
Центр - с. Трубачево, ул. Центральная, 3, строение 1.
Здание Дома культуры (тел. 89527557633).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте МО «Шегарский район» в сети Интернет.

И. о. Главы Шегарского района
С. И. Меденцев
СОГЛАСОВАНО
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Шегарского района
Г. И. Енбаева

Г.А. Батурина
21733